

خبرها

صدرا سکوی البرز را تحویل نمی‌دهد

از مدیرعامل شرکت ملی نفت دعوت کرده‌ایم با حضور در نکا از روند پیشرفت ساخت سکوی نیمه شناور البرز دیدار کند و نظر بدهد که آیا این پروژه تا شهریورماه امسال آماده می‌شود یا خیر. اصغر رفیعی مدیرعامل شرکت حفاری شمال درباره وضعیت کنونی سکوی نیمه‌شناور البرز توضیح داد: پیش‌بینی می‌کنم حتی شرکت صدرا تا بهمن‌ماه امسال هم نتواند طبق شرایط قرارداد، سکو را تحویل دهد، مگر این که خارج از قرارداد کم و کسری‌هایی ایجاد کند.

۸۰۰ میلیون دلار فاینانس برای آب

موج؛ طی چند سال اخیر به بحث مدیریت آب اصلاً پرداخته نشده در صورتی که مقابله با بحران آب ظرف ۲۰ سال آینده تنها از طریق مدیریت تقاضا ممکن خواهد بود. رسول زرگر معاون وزیر نیرو در امور آب و مدیرعامل شرکت منابع آب کشور در مراسمی که به مناسبت بزرگداشت روز خبرنگار برگزار شد با بیان این مطلب گفت: امسال برای اولین بار در تاریخ ۷۰ساله آب کشور توانستیم ۸۰۰ میلیون دلار اعتبارات فاینانس برای طرح‌های آبی کشور دریافت کنیم. وی افزود: ۱۲ طرح سدسازی شامل دو طرح برق آبی و ۱۰ طرح سدسازی به عنوان طرح‌هایی است که می‌توان از فاینانس استفاده کرد که طی آن در هفته آینده گشایش اعتبار آن انجام خواهد شد.

ابلاغ استراتژی توسعه صنعتی

مهر؛ وزیر صنایع و معادن سرانجام از ابلاغ استراتژی توسعه صنعتی در روز جاری خبر داد و گفت: البته ۹۰ تا ۹۵ درصد این سند تا اردیبهشت‌ماه آماده‌بود اما منتظر ابلاغیه‌اصل ۴۴ قانون اساسی از سوی مقام‌معمظم رهبری بودیم. علیرضا طهماسبی در گروه‌هایی روسای سازمان صنایع و معادن وزارتخانه تشکیل شده بود، گفت: سند استراتژی توسعه صنعتی که در دوره وزارت صنایع و معادن قبل ابلاغ شده بود و در دولت جدید مورد اصلاح و بازنگری قرار گرفت، امروز دوباره به وسیله وزیر صنایع و معادن ابلاغ می‌شود. وی افزود: استراتژی توسعه صنعت به بسیاری از سئوالات موجود در بخش صنعت و معدن در آینده پاسخ خواهد داد. وزیر صنایع و معادن با اشاره به اینکه بخش صنعت و معدن موتور محرکه اقتصاد کشور است، تصریح کرد: این بخش می‌تواند در رشد اقتصادی کشور موثر واقع شود. وی خاطرنشان کرد: سرمایه‌گذاری تکمیلی در این بخش باید به گونه‌ای باشد که در سند راهبردی توسعه صنعتی دیده شده تا بتوان به اهداف کلان اقتصادی کشور دست یافت. طهماسبی افزایش شاخص رقابت‌پذیری محصولات صنعتی کشور و کاهش نرخ تورم را دو چالش اصلی این بخش دانست و گفت: نرخ سود تسهیلات بانکی در این بخش نیز در مقایسه با کشورهای خارجی بالا است که باید این نرخ اصلاح شود تا بتوان به تولید محصول رقابتی دست یافت.

بهره‌برداری آزادراه تهران - شمال

فارس؛ وزیر راه‌وترابری گفت: احداث آزادراه تهران – شمال که حداکثر تا پانچ سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد، هزار میلیارد تومان هزینه خواهد داشت. محمد رحمتی اظهار داشت: تاکنون کمتر از ۱۰۰ میلیارد تومان برای آزادراه‌تهران-شمال هزینه شده است. وی که شب گذشته در یک برنامه تلویزیونی حضور یافته بود، ادامه داد: سال ۸۶ قول می‌دهیم ۷۵ هزار کیلومتر جاده موجود بدون چاله و دست‌انداز باشد. در حال حاضر استان‌هایی چون همدان در چنین وضعیتی قرار دارند. رحمتی به کاهش ۲۵ درصدی بودجه عمرانی وزارت راه و ترابری اشاره و عنوان کرد: قرار شد که این میزان کسری در متمم بودجه ۸۵ جبران شود.

شرق؛ به مناسبت روز خبرنگار وزیر

جهاد کشاورزی محمدرضا اسکندری در جمع خبرنگاران حاضر شد. در این فاصله دو ساعت و نیمه به درخواست او برخی معاونین وزیر در جمع خبرنگاران حاضر شدند. در نشست روز گذشته صدری معاون آب و خاک وزیر، خلق آبی معاون آموزش و تحقیقات و شعبانعلی نظامی رئیس سازمان شیلات ایران دقایقی پس از ساعت ۱۰ وارد سالن قدس وزارتخانه شدند. در جلسه یکی پس از دیگری با تقدیر از خبرنگاران به بحث‌هایی که عمدتاً مربوط به حوزه‌های فعالیت‌های آنها نبود صحبت کردند. ساعت ۱۲/۲۰ دقیقه بود که وزیر وارد جلسه شد. اسکندری امروز جلسه خصوصی با رئیس‌جمهور داشت تا گزارشی از عملکرد کنونی بخش بدهد. او در جلسه پس از اینکه گپ دوستانه‌ای با خبرنگاران زد به سئوالات مطرح شده در خصوص «شایعه استعفايش»، «وضعیت مرغذاری کشور»، «حجم خرید گندم»، «برنامه وزارتخانه برای تشکل‌ها» و «حجم تولید جو» پاسخ داد.

...

محمدرضا اسکندری در پاسخ به خبرنگاری که در مورد شایعه استعفاى او از سمت وزارتش پرسید، گفت: «معلوم نیست ریشه این گفته‌ها کجا است؟ مجموعه فعلی در وزارت جهاد کشاورزی با تمامی مشکلات کار می‌کند و تنها دو دستگاه می‌تواند وزیر جهاد کشاورزی را نصب یا عزل کند؛ یکی رئیس‌جمهور برای فاکتورهای انتخاب خود و دیگری مجلس شورای اسلامی و مطابق با رای داده شده.» به گفته وی یکی از مجموعه‌هایی که رئیس‌جمهور از آن رضایت دارد، مجموعه وزارت جهاد کشاورزی است. اسکندری در ادامه در پاسخ به پرسش خبرنگاری در مورد صنعت مرغذاری ابتدا با اشاره به اینکه در بحران صنعت مرغذاری در برخی موارد وزارت جهاد کشاورزی حتی از خود مرغداران نیز پیگیرتر بود، گفت: «متأسفانه برخی کسانی که نقش تعیین‌کننده در بازار مرغ و تخم‌مرغ ایفا می‌کنند خود مشکلات را بیشتر می‌کنند و بیشتر به

ادامه از صفحه ۱۱

■ **چند درصد نیاز در داخل تامین می‌شود؟**

اعداد و ارقام آن را در ذهن ندارم، ولی اطلاع دارم در حد نیاز کود از خارج وارد کرده‌ایم و بابت آن هیچ مشکلی نداریم.
■ **آنچه شما تاکنون به آن پرداختید وضع سال آتی بود. آیا تصور می‌کنید اگر در یک دوره چندساله موارد مطرح شده لحاظ شود، حاشیه امنیت غذایی کماکان خدشه‌دار نخواهد شد؟**

در بخش کشاورزی ما مشکلی نداریم همین که بتوانیم با تمهیدات انجام شده ۷-۸ درصد ظرفیت خالی را پر کنیم برای ما کافی است. در ضمن آنچه را که برای هر شرایط ویژه لازم است، اندیشیده‌ایم و باید توجه داشته باشید که این موضوعات خیلی قابل باز شدن نیست. شرایط ما همین است که الان می‌بینید ما اکنون به شرایط خاص آب و هوایی تولید می‌کنیم. در نتیجه اگر با توجه به پتانسیل‌های موجود

اقتصاد ایران

دولت باید در موارد بحرانی وارد بازار شود



عنوان عامل دلالی هستند تا اینکه بازار را متعادل کنند.» وی با تأکید بر اینکه در سال جاری مبارزه با سن گندم به صورت هوایی کاملاًحذف شده است، گفت: در سال زراعی ۸۴-۸۳ سطح مبارزه با بیماری سن یک میلیون و ۳۷۰هزار هکتار بوده که امسال یک میلیون و ۶۰هزار هکتار مبارزه شیمیایی برای مبارزه با سن گندم صورت گرفته و با توجه به افزایش کیفیت گندم تولیدی امید است با تعادل موجود مبارزه شیمیایی با این بیماری نیز در سطح مزارع حذف شود. اسکندری میزان خرید گندم از کشاورزان تا امروز را ۹ میلیون و ۵۸۰هزار تن اعلام کرد و گفت: این میزان خرید در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته هفت درصد رشد داشته و پیش‌بینی می‌شود امسال معادل ۱۱/۴ میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری شود و این در حالی است که این رقم در سال گذشته معادل ۱۰ میلیون و ۹۵هزار تن بوده است. وی با اشاره به اینکه تشکل‌های کشاورزی وظایف خود را انجام نمی‌دهند، گفت: اگر تشکل‌های کشاورزی نقش خود را به خوبی

انجام می‌دادند هم اکنون نباید شاهد نارضایتی عده کثیری از تولیدکنندگان کشاورزی برای عدم فروش محصولشان بودیم. اسکندری تنظیم بازار محصولات کشاورزی را از وظایف تشکل‌های کشاورزی دانست و گفت: تنظیم بازار برعهده دولت نیست و دولت فقط باید در بحران‌ها وارد عرصه شود نه در شرایط معمولی و این در حالی است که به‌رغم ذکر موارد بسیاری در اساننامه تشکل‌ها، اما هیچ‌کدام از این موارد اجرایی نمی‌شود. وی با انتقاد از عدم همکاری تشکل‌ها و تعاونی کشاورزی در بخش افزود: متأسفانه تعاونی‌ها و تشکل‌ها هیچ همکاری‌ای برای رفع مشکلات نمی‌کنند به طوری‌که مثلاً برای خرید مرغ در استان‌ها، به‌رغم تأکید وزارتخانه اما هیچ‌یک از تعاونی‌ها و تشکل‌های مرغذاری استقبالی از همکاری با دولت در این زمینه نکردند. وزیر جهاد کشاورزی تأکید کرد: همچنین در زمینه تحویل علوفه مدت‌دار به مرغداران، وزارت جهاد کشاورزی از تعاونی‌ها خواست به عنوان ضمانت پشت سفته مرغداران در امضا کنند که

...

اقدامات تکمیلی برای رسیدن به اهدافمان تحقق یابد آینده امیدوارکننده خواهد بود زیرا در گذشته چنین جریانی را تجربه کرده‌ایم. ما چطور در گندم به خودکفایی رسیدیم با یک برنامه‌ریزی، دانش فنی را وارد مزرعه کردیم، بر روی کیفیت نهاده‌ها کار کردیم و در حال حاضر گسترده‌تر از گذشته کار می‌کنیم به طوری که اگر چهار و یا پنج سال پیش کشاورز به هنگام دریافت بذر اصلاح شده خاک و خاشاک دریافت می‌کرد و در واقع هر چیزی به غیر از بذر اصلی دریافت می‌کرد ولی امروز بذر اصلی را دریافت می‌کند. در نهایت به اعتقاد من مدیریت یکسری امور ساده می‌تواند بسیاری از مشکلات را حل کند. اما در خصوص شرایطی که در طول مصاحبه به آن اشاره کرده‌اید باید بگویم تأکید بر هر مسئله‌ای باید متناسب احتمال وقوع آن باشد. با این حال تصور می‌کنم کشور تاکنون در بدترین شرایط بهترین عملکرد را داشته در نتیجه چون مردم از گذشته تجربه کسب کرده‌اند در آینده آمادگی لازم را دارند. هر چند که کماکان پیش‌بینی

می‌کنم هیچ گونه شرایط نگران‌کننده‌ای ایجاد نمی‌شود تا به کشور لطمه بزنند. نگاهی به دنیا این را نشان می‌دهد. در حال حاضر یک گروه مبارز در لبنان که کسی آن را حساب نمی‌کند با ارتش چهارم دنیا درگیر است. در مقابل سازمان ملل تلاش می‌کند بین این دو گروه آشتی ایجاد کند. در نتیجه در دنیای کنونی شرایط آنطور که تصور می‌کنید نیست. در ضمن اگر اتفاقی بیفتد باید بدانیم ما در کشور در هر چیزی که جهش کردیم ناشی از تحریم بوده. امروز در مسائل انرژی که هسته‌ای رشد کرده‌ایم و در مرحله‌ای قرار گرفته‌ایم که کشورهای قدرتمند می‌خواهند از آن دست برداریم. مرحله‌ای که اگر به آن نمی‌رسیدیم کاری با ما نداشتند ولی الان چون در شرایط صددرصدی تحریم هم پیشرفت کرده‌ایم از ما می‌خواهند آنچه را که به دست آوردیم رها نکنیم، در نتیجه باید گفت ما در گذشته این امتحان را پس داده‌ایم و جای نگرانی نیست.

■ **به‌رغم این بحث‌ها لطفاً توضیحی درباره برنامه وزارتخانه**

تعاونی‌ها این را هم قبول نکردند. وی با اشاره به اینکه تعاونی‌ها و تشکل‌ها باید حامی تولیدکنندگان باشند، گفت: این در حالی است که در بسیاری از موارد تشکل‌ها به عنوان اخلاک‌لگر عمل می‌کنند و در صورت عملکرد درست آنان در بسیاری از موارد به دلیل قیمت بالای محصول در بازار دولت لازم نیست خرید تضمینی کند. اسکندری در مورد عدم تنظیم بازار محصولات کشاورزی گفت: هم اکنون به‌رغم قیمت بیش از هزار تومان برای هر کیلو لوبیا چیتی اما کشاورزان مدعی هستند که هر کیلوی این محصول را بیش از ۲۰۰ تومان از آنان نخریده‌اند. وی با اشاره به هدایت و نظارت حدود ۸۳ پروژه تعریف‌شده توسط سازمان تعاون روستایی گفت: همچنین بر اساس برنامه‌ریزی انجام‌شده سازمان تعاون روستایی امسال بررسی یک‌هزار تعاونی را در مورد موضوعات مختلف در برنامه دارد و هم اکنون در حال طی مراحل برای برگزاری انتخابات و معرفی نمایندگان واقعی تعاونی‌ها هستیم. اسکندری

خواستار فنی کردن مسائل کشاورزی شد و گفت: یکی از مشکلات بخش کشاورزی این است هر کسی می‌خواهد بدون ارائه فن و تخصص خود می‌تواند در بخش فعالیت کند که این امر موجب هدر دادن بسیاری از منابع می‌شود و این در حالی است که در سایر بخش‌ها حتماًتولیدکننده باید تخصصی و فنی در این رابطه داشته باشد. وی تأکید کرد: هم اکنون وزارت جهاد کشاورزی با سازمان نظام مهندسی در حال تعیین ضوابطی هستند و در صورت فنی شدن تولید در بخش کشاورزی، مشکلات حل خواهد شد. اسکندری میزان خرید کلزا را تاکنون ۲۹۱هزار و ۱۳۶ تن اعلام کرد و گفت: این میزان کلزای خریداری شده در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته حدود ۴۰ درصد رشد داشته و همچنین امسال ضریب خودکفایی در روغن به ۲۰ درصد می‌رسد. به گفته وی در زمینه واگذاری اراضی بیشترین لطمه به بخش کشاورزی و در مورد واگذاری‌های قطعی اراضی بوده است به طوری‌که اراضی قطعی به اسم دامداری‌ها به ویلا تبدیل شده است.

برای محصولات صادراتی در شرایط مفروضه بدهید. زیرا به گفته کارشناسان محصولاتی همچون زعفران، پسته، میگو و محصولات از این دست که عمدتاًصادر می‌شوند در شرایط مفروضه صدمات زیادی می‌بینند. در مورد محصولات صادراتی همچون زعفران، خرما و میگو ما نگرانی زیادی نداریم چون کشورهای واردکننده این محصولات خواهان خرید محصولات ما هستند تا پس از فرآوری و بسته‌بندی در بازار جهانی عرضه کنند. در نتیجه این محصولات در هر شرایطی توسط کشورهای واسطه در بازار عرضه خواهد شد. اما در محصولی همچون پسته ما از سال‌ها قبل تحریم شده بودیم البته اکنون با بهبود کیفیت پسته کماکان محصول پسته را صادر می‌کنیم در نتیجه ما برای صادرات محصولات کشاورزی مشکل خاصی نداریم. در حال حاضر در حال شناسایی بازارهای جدید هستیم و برای بهبود روند صادرات به دنبال ترسیم کردن طرحی درخصوص استفاده موثر از جایزه صادراتی هستیم.

ادامه تفسیر اقتصادی

۲۰ عضو هیات‌نمایندگان اتاق تهران از سوی دولت تعیین می‌شود. از ۴۰ عضو باقیمانده اگر ۳۰ کرسی دیگر در اختیار دولت قرار بگیرد، عملاً ۵۰ عضو دولتی وارد اتاق تهران و سپس اتاق ایران شده‌اند. حضور ۴۷ عضو دولتی دیگر از اتاق‌های شهرستانی یا تشکل‌ها به آسانی اکثریت اعضای اتاق بازرگانی ایران را در اختیار دولتی‌ها قرار می‌دهد و پس از آن هیات‌رئیس‌ه هم در دست دولتی‌ها خواهد بود. برخی شایعات رایج در اتاق‌های بازرگانی ایران و تهران حاکی از آن‌است که احتمالاً محمد نهاوندیان- رئیس فعلی اتاق تهران- با حمایت دولتی‌ها، کاندیداهای ریاست اتاق ایران خواهد بود. در این خصوص اما چند نکته وجود دارد. اولاً برخی از سنت‌گرایان و تحول‌خواهان معتقدند نهاوندیان به دلیل داشتن پست دولتی، نمی‌تواند رئیس اتاق بازرگانی ایران شود. به‌هرحال حضور نمایندگان تسامی زیرمجموعه‌های شرکت‌های دولتی یا شبه دولتی اعم از ایران خودرو، شستا، سرمایه‌گذاری بانک‌ها و... سبب شده، احتمال برنده بودن طیف دولتی بیش از سایرین باشد. ۲۰- دومین جریان قوی حاضر در انتخابات اتاق بازرگانی، سنت‌گرایان هستند. کسانی که سال‌هاست هیات‌رئیس‌ه اتاق بازرگانی ایران را در اختیار دارند. این عده با اصلاح آیین‌نامه- که هنوز نهایی نشده است- نخستین زمینه حضور مجدد خود را فراهم کرده‌اند. چنانکه در ویرایش جدید آیین‌نامه اینکه «یک نفر نمی‌تواند بیش از دو دوره رئیس باشد»، تغییر کرده است. در عین حال اخیراً جلسات اتاق‌های بازرگانی، سنت‌گرایان به متقصدان برخی سیاست‌های دولت تبدیل شده و این طور تلقین می‌کنند که دیگر قصد ریاست مجدد بر اتاق را ندارند. حال آنکه لایمی‌تری پنهان سنت‌گرایان و البته برخی اصلاحات آیین‌نامه، بر این نظریه، خط بطلان می‌کشد. نکته دیگری که در خصوص سنت‌گرایان اهمیت دارد و به چشم می‌خورد، ریاست اتاق بازرگانی ایران است. طی سالیان گذشته همواره علینقی خاموشی رئیس اتاق ایران بوده است. احتمالاً او مجدداً برای انتخابات آتی کاندیدای ریاست اتاق ایران خواهد بود. اما در کنار او هستند افراد دیگری که سال‌ها است در هیات رئیس‌ه قرار دارند و اینک پایگاه محکم‌تری پیدا کرده‌اند. بنابراین احتمالاً چند کاندیدای ریاست اتاق در میان سنت‌گرایان وجود خواهد داشت. ۳- سومین جریان حاضر در انتخابات اتاق بازرگانی، تحول‌خواهان هستند. این گروه متشکل از نوگرایان صنفی هستند که نسبت به سنت‌گرایان تندروتر ارزیابی می‌شوند. گروهی که حول مدیریت رضا بهزادیان شکل گرفته است. البته بهزادیان به‌دلیل ابطال کارت بازرگانی، امکان حضور در انتخابات و اتاق را ندارد. این گروه با مدافعان خود در اتاق‌های شهرستانی، شانس خود را برای پیروزی افزایش داده‌اند. البته بر خلاف دو جریان قبلی، بر سر کاندیدای خود برای ریاست اتاق ایران، به اجماع نرسیده‌اند. در فهرست کاندیداهای تحول‌خواهان برای ریاست اتاق ایران نام برخی از شخصیت‌های اجرایی سابق با اسبق هم به چشم می‌خورد. در درون تحول‌گرایان، دوطیف میانه‌روها و تندروها به‌گونه‌ای قابل تشخیص هستند و قطعاً کاندیداهای متفاوتی در نظر دارند. در میان این گروه رضا بهزادیان به عنوان محور تجمع هنوز در انتظار رای دادگاه است. در صورت برطرف شدن منع برگشت او به اتاق بازرگانی شاید اجماع بر سر او صورت گیرد. گرچه این احتمال بسیار ضعیف است و احتمال قوی‌تر، تعیین کاندیدایی دیگری برای ریاست بر اتاق بازرگانی ایران است. همان‌طور که پیش‌تر گفته شده، علاوه بر سه جریان مشهود و فعال فعلی، احتمالاً ائتلاف‌های دیگری از درون جریانات فوق‌الذکر شکل می‌گیرد. گرچه نمی‌توان پیروزی قاطع هیچ‌کدام از گروه‌ها را پیش‌بینی کرد، می‌توان دو نام را قوی‌تر از سایرین شنید: خاموشی و نهاوندیان؛ روسای فعلی اتاق ایران و تهران که می‌توانند رقابتی پسروصدا را رقم بزنند. هرچند هنوز ۵ ماه دیگر باقی است تا با وضوح بیشتر نام کاندیداهای ریاست اتاق را برشماریم.



بسمه تعالی

بنیاد امور بیماری های خاص با اعلام شماره تلفن **۰۹۶۸۸** آماده پاسخگویی بیه سوانح پزشکی در مورد بیماری های خاص است .

عزیزان هموطن می‌توانند از سراسر کشور با این تلفن گو یا تماس گرفته و بدون صرف هزینه، در مورد بیماری های تالسمی، موافیقی، نارسایی کلیه و دیابت مشاوره های لازم را دریافت دارند.

تلفن گو یای ۰۹۶۸۸ به صورت شبانه روزی در مرکز پزشکی خاص وابسته به بنیاد امور بیمار یبای خاص آماده پاسخ گو یی است .

دفتر مشارکتهای مردمی



خانم روحانه صدیقی

کسب رتبه دوم

رتبه سوم کنونی

خانم نرگس نجواتی

کسب رتبه پنجم

رتبه ششم کنونی

در گروه علوم انسانی آزمون سراسری

را به شما و خانواده‌های

محترمتان تبریک عرض می‌نماییم.

موسسه مشاوران آموزش



نقاشی

تصویر سازی

خوشنویسی

کار یگاتور

مرکز هنرهای تجسمی حوزه هنری

با همکاری سازمان ها و نهادهای فرهنگی

و با عنایت به سال پیامبر تنظیم (ع) ارتقا یافته

سومین جشنواره لوپا هنرهای انسانی

را برگزار نماید

زمان ارسال آثار: ۲۰ شهریور تا ۱۰ مهر ۸۵

www.honarejavan.com

تلفن: ۶۶۴۱۲۳۸۰

آگهی استخدام

شرکت صنعتی بهوشهر (سهامی عام) جهت تکمیل نیروی انسانی خود از دارندگان مدرک تحصیلی کارشناسی و بالاتر، جهت اجر از مشاغل مورد نظر خود دعوت به همکاری می‌نماید.

۱. مهندس شیعی
۲. مهندس الکترونیک
۳. مهندس مکانیک
۴. مهندس صنایع
۵. کارشناس بازرگانی
۶. حقوقدان در امور قراردادهای و دفتر حقوقی
۷. منشی و تایپست (فارسی و انگلیسی)

تسلط به زبان انگلیسی و کار با کامپیوتر از اولویتهای استخدام است. متقاضیان می‌توانند مشخصات خود را به آدرس الکترونیکی Mehrahi@sbc.ir یا به فکس شماره ۶۶۴۵۰۷۰۳ ارسال نمایند.

برنده سیمرغ بلورین بهترین فیلم از بیست و چهارمین جشنواره فیلم فجر

برنده ۵ سیمرغ بلورین از بیست و چهارمین جشنواره فیلم فجر

فیلمی از:

ابراهیم حاتمی‌کیا

به نام پدر

پرویز پرستویی

مهدتاب نصیرپور

گشتیفته فرهنگی

کامبیز دیرباز

محصول: حکمت فیلم

پخش: نمایندگان

از همین چهارشنبه برنامه سینمایی: قدس، فرهنگ، ایران، فلسطین، بمن، پایتخت، مرکزی، گلریز، بلوار، حافظ، شاهد، جمهوری، کارون، جی، همکده و ... و فرهنگسراهای: بهارن، خانواده، اشراق